РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЛЕРМОНТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

20. 11. 2013 г. п Лермонтовский

Об утверяедении документов
Правил землепользования и застройки
Лермонтовского сельского поселения

В целях создания условий для устойчивого развития территории Лермонтовского
муниципального образования, соблюдения земельного законодательства ^^фективного
землепользования и застройки, планировки территории, обеспечения прав иТконньгх
интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октябряТООЗ г о Г Т п ! ФЗ Юб

— ° — —
Р е ш и л а :

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Лермонтовского
муниципального образования (Приложение 1).

2. Администрации Лермонтовского муниципального образования опубликовать
н^оящеерешешевизданииШуниципальньш вестникЛермоншвскошпоселения»иразмолшь
на официальном came Лермонтовского муниципальнош образования М т ^ ш щ щ о у ^ ^

о п у ^ о Г н Г 6 Р е Ш 6 Н И е В С Т У П а е Т В — - С° - - ого
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Лермонтовского
муниципального образования

Приложение №1
к решению Думы
Лермонтовского
муниципального

образования
Куйтунского района

Иркутской области
от 20.11.2013г.№ 51

Структура и состав проектных материалов
Правил землепользования и застройки

Лермонтовского муниципального образования
ТОМ 1:

Раздел 1. Порядок регулирования землепользования и застройки на основе
градостроительного зонирования
Раздел 2. Карты градостроительного зонирования
Раздел 3. Градостроительные регламенты

ТОМ 2:

№ 1. Карта градостроительного зонирования Лермонтовского муниципального
образования (М 1:25000)
№ 2. Карта градостроительного зонирования д. Станица 3-я (М 1:5000)
№ 3. Карта градостроительного зонирования п. Лермонтовский (М 1:5000)
№ 4. Карта градостроительного зонирования с. Или (М 1:5000)
№ 5. Карта градостроительного зонирования с. Каранцай (М 1:5000)